
Pag. 1 a 1 
 

 

Prot. n. 772 

Girifalco, 24/02/2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DPR 275/99 – “Regolamento recante norme in materiadi autonomia delle 

istituzioni scolastiche”;  

Visto il D.I. 44/01 – Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista la L.R. 27/85 – “Diritto allo studio”; 

Vista la nota della Regione Calabria con la quale si comunica che con Decreto Dirigenziale n. 

4587 del 26/04/2016 è stata destinata a questa Istituzione scolastica la somma di € 12.635,00 

quale contributo finalizzato al servizio di assistenza specialistica agli alunni con disabilità; 

Visto il Bando di selezione pubblica per soli titoli pubblicato da questo Istituto in data 

20/01/2017 can prot. 238 per il reclutamento di n. 1 "Operatore specializzato in funzione di 

supporto ad alunni diversamente abili" - (Educatore con specifiche competenze sull'autismo); 

Vista la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze, prot. n. 566 del 

14/02/2017; 

Preso atto del verbale della Commissione che ha valutato le istanze, prot. n. 601 del 

16/02/2017; 

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 17/02/2017; 

Preso atto che, entro i termini previsti, non sono pervenuti reclami; 

 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva: 

EDUCATORE PROFESSIONALE  

CON SPECIFICHE COMPETENZE SULL’AUTISMO 

 

Posiz. Cognome e nome punti 

1 Corasaniti Veronica 59 

2 Gemma Alessia 39 

 

                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                      F.to      Prof. Tommaso Cristofaro 

                                                               firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 d.lgs n.39/93 

 
 


